
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 березня 2016 року                                                                                № 30 

 

 

Про затвердження Акта приймання - передачі  
двокімнатної квартири за адресою: м. Пологи, 
вул. Пролетарська,164/28 

 

        

На підставі рішення п’ятої  сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради «Про прийняття квартири за адресою: м. Пологи,             
вул. Пролетарська,164/28, до територіальної громади м. Пологи» від 
25.01.2016 № 20, згідно розпорядження міського голови «Про створення 
комісії по передачі на баланс КУП «Житло-Сервіс» ПМР двокімнатної 
квартири за адресою: м. Пологи, вул. Пролетарська,164/28, що є власністю 
територіальної громади  міста Пологи» від 26.02.2016 № 36, та розглянувши 
Акт приймання - передачі двокімнатної квартири за адресою: м. Пологи, вул. 
Пролетарська,164/28, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Пологівської міської ради   
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Акт приймання - передачі двокімнатної квартири за 
адресою: м. Пологи, вул. Пролетарська,164/28 з територіальної громади              
м. Пологи на баланс КУП “Житло - Сервіс” Пологівської міської ради.    

 

 

 

Перший заступник міського голови                                           Ю.В. Вєтров  
 


